
Příští středu proběhne v
Liberci seminář pro
dětské skupiny

20. 02. 2018 00:00

MPSV připravuje cyklus vzdělávacích seminářů pro poskytovatele služby péče o dítě v dětské
skupině. Již druhá vlna seminářů bude probíhat během první poloviny roku 2018, a to v každém
krajském městě. Cyklus bude vždy jednodenní, přibližně od 9.00 do 17.00 hodin.

Každý jednotlivý seminář potrvá hodinu. Na jaká témata se můžete těšit?

Nové informace o dětských skupinách
Financování a finanční plán dětských skupin
Daně a účetnictví
Požadavky na dětské skupiny v oblasti hygieny, stavebních předpisů a požárních předpisů
Nastavení provozu dětských skupin
Předškolní péče
Standardy kvality dětských skupin

Na cyklus seminářů bude navazovat e-learningový kurz, který dále prohloubí Vámi získané
znalosti, každému účastníkovi bude po jeho ukončení udělen certifikát absolventa. Proto je
potřeba, aby Vámi zvolená osoba absolvovala jak celodenní seminář, tak e-learningový kurz.

Nejbližší termín

Liberec: 28. 2. 2018 - Jedličkův ústav



Pro více informací o termínech a způsobu přihlašování na erika.jirgesova@mpsv.cz nebo
Facebooku.

mailto:erika.jirgesova@mpsv.cz
https://www.facebook.com/pg/dsamikrojesle/events/?ref=page_internal

